
VILNIAUS TARPTAUTINIO KULTŪROS PAVELDO FORUMO DALYVIŲ SĄRAŠAS 
2014 m. gruodžio 4- 5 d. 

 
 Name, surname Organisation, position E-mail. address 

1.  Denis Ricard Pasaulio paveldo miestų organizacijos (OWHC) Generalinis 
direktorius  

dricard@ovpm.org 
 

2.  Petya Totcharova UNESCO Pasaulio paveldo centro (WHC) Europos ir 
Šiaurės Amerikos padalinio vadovė  
 

 

3.  Dennis Rodwell architektas – planuotojas, kultūros paveldo ir darnios 
urbanistinės plėtros konsultantas, Škotija 

dennis@dennisrodwell.co.uk 
 

4.  Joseph King 
 

ICCROM (Tarptautinio kultūros vertybių konservavimo ir 
restauravimo studijų centro) Vietovių skyriaus direktorius 

jk@iccrom.org 
 

5.  Aleksei Mikhailov  
 

Sankt Peterburgo istorinių ir kultūros paminklų valstybinės 
kontrolės, naudojimo ir apsaugos komiteto Apsauginių zonų 
departamento viršininkas 

mikhailov@kgiop.gov.spb.ru 
 
 

6.  Natalia Marushina Sankt Peterburgo istorinių ir kultūros paminklų valstybinės 
kontrolės, naudojimo ir apsaugos komiteto specialistė 

kgiop.unesco@yandex.ru 
 

7.  Samir Nuriyev 
 

„Icherisheher”  valstybinio istorinio architektūros rezervato 
administracija prie Azerbaidžano Respublikos Ministrų 
kabineto (Baku) administracijos viršininkas 

office@icherisheher.gov.az 
 

8.  Anar Guliyev „Icherisheher”  valstybinio istorinio architektūros rezervato 
administracija prie Azerbaidžano Respublikos Ministrų 
kabineto (Baku), Tarptautinio bendradarbiavimo ir 
kultūrinių ryšių departamento viršininkas 

office@icherisheher.gov.az 
 

9.  Urszula Zielinsa-Meissner 
 

Varšuvos savivaldybės Paveldo departamento specialistė uzielinska@um.warszawa.pl 
 

10.  Ewa Nekanda-Trepka 
 

Varšuvos muziejaus direktorė ewa.nekanda-trepka@muzeumwarszawy.pl 

11.  Jerzy Zbiegień 
 

Krokuvos savivaldybės Paminklų apsaugos biuro direktorius  jerzy.zbiegien@um.krakow.pl 

12.  Nauris Pilans Latvijos valstybinės kultūros paveldo inspekcijos 
specialistas 

 

13.  Janis Zilgalvis Latvijos valstybinės kultūros paveldo inspekcijos 
specialistas 

 

14.  Aigars Kuskis Rygos miesto savivaldybės Miesto plėtros departamento aigars.kuskis@riga.lv 
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Istorinio centro planavimo skyriaus vedėjo pavaduotojas 
15.  Vladimer Vardosanidze 

 
architektas – miestų planuotojas, Tbilisis ladovar@gmail.com 

16.  Ákos Capdebo Budapešto savivaldybės Miesto planavimo departamento 
specialistas, OWHC koordinatorius Centrinės ir Rytų 
Europos regionui 

capdeboa@budapest.hu 

17.  Michał Trzewik  Liublino savivaldybės Paveldo apsaugos skyriaus 
specialistas 

mtrzewik@lublin.eu  

18.  Miroslawa Romaniszyn Torunės miesto savivaldybės Istorinių paminklų tvarkybos 
skyriaus specialistė 

bmkz@um.torun.pl 

19.  Iveta Staša-Šaršūne Rygos miesto savivaldybės Miesto plėtros departamento 
Istorinio centro planavimo skyriaus viršininkė 
 

iveta.stasa@riga.lv 

20.  Viesturs Brūzis Rygos miesto statybos valdybos Kultūros paveldo skyriaus 
viršininkas  
 

viesturs.bruzis@riga.lv 

21.  Agrita Maderniece 
 

Rygos miesto statybos valdybos Kultūros paveldo skyriaus 
viršininko pavaduotoja  
 

agrita.maderniece@riga.lv 

22.  Inguss Vircavs 
 

Rygos miesto statybos valdybos viršininkas inguss.vircavs@riga.lv 

23.  Iryna Hrymak Lvovo savivaldybės Zaliznychny rajono administracija  
24.  Gvido Princis Rygos miesto architektas, savivaldybės agentūra “Riga City 

Architect’s Office”  
Gvido.Princis@riga.lv 
 

25.  Regīna Bula Rygos savivaldybės agentūros “Riga City Architect’s 
Office” architekto pavaduotoja 

 

26.  Ilvars Metnieks Rygos savivaldybės agentūros “Riga City Architect’s 
Office” architekto pavaduotojas 

ilvars.metnieks@riga.lv 
 

27.  Stsiapan Stureika  Europos humanitarinis universitetas stsiapan.stureika@ehu.lt 
 

28.  Triin Talk Estijos centrinė paveldo valdyba triin.talk@muinas.ee 
29.  Artūras Abromavičius  „Sweco Lietuva“ prezidentas arturas.abromavicius@sweco.lt 

30.  Rugilė Balkaitė  Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos sekretoriatas rugile.balkaite@unesco.lt 

31.  Dalia Bardauskienė. VGTU Statybos ekonomikos ir nekilnojamojo turto vystymo 
katedros docentė 

dalia.bard@gmail.com 

 

32.  Nijolė Bitėnienė  Kultūros paveldo departamentas 
 

nijole.b@heritage.lt 
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33.  Artūras Blotnys Miesto plėtros departamento direktorius arturas.blotnys@vilnius.lt 
34.  Arūnas Boruta  LR Restauratorių sąjungos pirmininkas  boruta@takas.lt 

 
35.  Darius Daunoras  Vilniaus miesto savivaldybės Miesto plėtros departamento 

(MPD) Kultūros paveldo apsaugos skyriaus vedėjas 
darius.daunoras@vilnius.lt 
 

36.  Algimantas Degutis Kultūros paveldo departamento direktorės pavaduotojas 
 

alde@heritage.lt 

37.  Marija Drėmaitė  Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos Generalinė 
sekretorė 

marija.dremaite@unesco.lt 
 

38.  Arūnas Gelūnas  LR Nepaprastasis ir įgaliotasis ambasadorius, LR Nuolatinis 
atstovas prie UNESCO 

 

39.  Jonas Glemža  VDA Architektūros ir Paminklotvarkos katedrų profesorius jonas.glemza@takas.lt 
40.  Algimantas Gražulis  Valstybinės kultūros paveldo komisijos Informacinės 

analizės tarnybos vyr. specialistas 
algimgra@gmail.com 
 

41.  
 

Irma Grigaitienė  KM Kultūros politikos departamento Saugomų teritorijų ir 
paveldo apsaugos skyriaus vedėja 

irma.grigaitiene@lrkm.lt 
 
 

42.  Augis Gučas  UAB "Urbanistika" projektų vadovas 
 

augis@urbanistika.lt 

43.  Rimantas Gučas  Restauratorius 
 

 

44.  Viltė Janušauskaitė  VĮ "Lietuvos paminklai", VU Istorijos fakultetas, vyresnioji 
architektė/ doktorantė 

vilte.jan@gmail.com 
 

45.  Jūratė Jurevičienė  Vilniaus Gedimino technikos universiteto profesorė jurajure@yahoo.com 
 

46.  Eglė Jurkevičienė Kanados ambasados programų vadovė eglej@canada.lt 

47.  Vitas Karčiauskas Kultūros paveldo departamentas 
 

vitas.karciauskas@heritage.lt 

48.  Audronė Kasperavičienė  Vilniaus pilių valstybinio kultūrinio rezervato direktorė audronė.kasperaviciene@vilniauspilys.lt  

49.  Rusnė Marčėnaitė  žurnalas "Statyba ir architektūra" 
redaktorė 

rusne@sa.lt 
 

50.  Jūratė Markevičienė  ICOMOS Lietuvos nacionalinis komitetas juratemark@post.5i.lt 
 

51.  Giedrė Miknevičienė  VKPK, UAB projektavimo ir restauravimo instituto projektų 
vadovė 

giedrem@pri.lt 
 

52.  Marija Nemunienė  ICOMOS Lietuvos nacionalinio komiteto pirmininkė, UAB 
Projektavimo ir restauravimo instituto projektų vadovė  

mmari@takas.lt 
 

53.  Roma Olišauskaitė  VĮ „Lietuvos paminklai” architektė 
 

r.olisauskaite@lpaminklai.lt 

54.  Mindaugas Pakalnis  „Sweco Lietuva“ architektas mindaugas.pakalnis@sweco.lt 
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55.  Romas Pakalnis  Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos pirmininkas r.pakalnis@vstt.lt 
 

56.  Rimvydas Petrauskas VU Istorijos fakulteto dekanas rimvydas.petrauskas@if.vu.lt 
 

57.  Algirdas Plioplys  Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 
Dokumentų konservavimo ir restauravimo centras 

a.plioplys@lnb.lt 
 

58.  Maja Ptašek  VDA dėstytoja majamajapta@gmail.com 
 

59.  Dalė Puodžiukienė  KTU Architektūros ir statybos institutas dale.puodziukiene@gmail.com 
 

60.  Živilė Ratavičiūtė  Vilniaus miesto savivaldybės MPD Kultūros paveldo 
apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė 

zivile.rataviciute@vilnius.lt 

61.  Jūratė Raugalienė  VSAA vyr. architektė j.raugaliene@vsaa.lt 
 

62.  Jurgita Rimkevičienė Kultūros paveldo departamentas 
 

 

63.  Gediminas Rutkauskas  
 

VSAA direktorius g.rutkauskas@vsaa.lt 
 

64.  Arturas Sakalauskas Kultūros paveldo departamento  
prie Kultūros ministerijos 
Vilniaus teritorinio padalinio  
vyresnysis specialistas  

artur.sakalauskas@heritage.lt 
 
 

65.  Irena Staniūnienė  VĮ „Lietuvos paminklai vyr. architektė i.staniuniene@lpaminklai.lt 
 

66.  Neringa Šarkauskaitė-
Šimkuvienė  
 

UAB „ORNAMENTUS” direktoriaus pav.  ornamentus.vilnius@gmail.com 
 

67.  Laima Šliogerienė  UAB “KLAIPĖDOS PROJEKTAS” architektė slaima@takas.lt 
 

68.  Živilė Šulskaitė  VĮ „Lietuvos paminklai, Inžinierė z.sulskaite@lpaminklai.lt 
 

69.  Rasa Trapikienė Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos 
Vilniaus teritorinis padalinys 

r.trapikiene@heritage.lt 

70.  Nijole Vaitiekūnaitė 
  
 
 

Kultūros paveldo departamento prie KM 
Vilniaus teritorinio padalinio 
vyt. valst. inspektore 

nijolev@heritage.lt 

71.  Nijolė Valevičienė  LR Aplinkos ministerijos vyr. speciaistė 
 

n.valeviciene@am.lt 
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